2020 年６月 12日

各 位

会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 播島 聡

（コード番号 9628 東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画部長 横田 善行

                              （TEL 06－6226－0038）

（訂正）「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2020年５月14日に公表いたしました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の内容に

つきまして、記載事項に一部訂正すべき内容がありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、

訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正理由

「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後、記載内容の一部に誤りがありまし

たので、訂正を行うものであります。

２． 訂正箇所

添付資料 17ペ－ジ

  ３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（セグメント情報等）

 【セグメント情報】

    ３ 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産その他の項目の金額に関する情報

 【訂正前】

   （省略）

   （注）１．調整額の内容は以下の通りであります。

     セグメント利益                          （単位：千円）

 前連結会計年度 当連結会計年度

持株会社が連結子会社から受け取った配当金の

相殺消去額

債権債務の相殺消去に伴う貸倒引当金の調整額

△1,008,000

198

△1,308,000

△194

合計 △1,007,801 △1,308,194

セグメント資産                           （単位：千円）

 前連結会計年度 当連結会計年度

持株会社の子会社株式

債権債務の相殺消去に伴う貸倒引当金の調整額

セグメント間取引消去

△2,562,585

1,375

△1,579,152

△2,512,585

1,211

△1,891,144

合計 △4,140,362 △4,402,518

（省略）

【訂正後】

（省略）

 （注）１．調整額の内容は以下の通りであります。

セグメント利益                          （単位：千円）

 前連結会計年度 当連結会計年度

持株会社が連結子会社から受け取った配当金の

相殺消去額

債権債務の相殺消去に伴う貸倒引当金の調整額

△1,008,000

198

△1,308,000

△194

合計 △1,007,801 △1,308,194

セグメント資産                         （単位：千円）

 前連結会計年度 当連結会計年度

持株会社の子会社株式

債権債務の相殺消去に伴う貸倒引当金の調整額

セグメント間取引消去

△2,562,585

1,375

△1,579,152

△2,512,585

151,211

△2,041,144

合計 △4,140,362 △4,402,518

    （省略）

以 上